3.2 Os serviços serão executados de maneira ininterrupta (somente se houver inclusão de
substituto no intervalo intrajornada), inclusive nos feriados.

4 DO ORÇAMENTO DO CUSTO GLOBAL DOS SERVIÇOS  

4.1 O  valor  estimado  mensal  para  a  contratação  é  de  R$  21.373,54 (vinte  e  um  mil
trezentos e setenta e três reais e cinquenta e quatro centavos), perfazendo o valor
estimado global  (180 dias)  de  R$  128.241,24 (cento  e  vinte e  oito mil  duzentos  e
quarenta e um reais e vinte e quatro centavos) para 6 (seis) meses.

5 DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

5.1 As  despesas  decorrentes  desta  contratação  estão  programadas  em  dotação
orçamentária  própria,  prevista  no  orçamento  do  Estado  de  Pernambuco,  para  o